PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA/MG.
CNPJ: 18.449.140/0001-07

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO  Nº 096/2018

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

MUSSINI PRODUÇÕES LTDA –ME

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO, COM O GRUPO
TRADIÇÃO, A SER REALIZADO NO DIA 18 DE AGOSTO DE 2018,
SABADO, NA PRAÇA DA VITORIA, A PARTIR DAS 20:00 HORAS,
EM EVENTO DE INAUGURAÇÃO DA REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA
DA VITORIA E DO SISTEMA DE VIDEO MONITORAMENTO, BEM
COMO A PRESTAÇÃO DE CONTAS EM PRAÇA PUBLICA DO "1º
RODEIO SOLIDARIO DE FRONTEIRA – 2018

VALOR:

R$37.500,00 (TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS) Valor
global

PRAZO:

Todos os serviços deverão estar montados, testados e em condições

de uso até às 20:00hs do dia 15/08/2018 que antecede ao horário e

inicio do evento. A apresentação terá duração mínima de 1h e 30

minutos.

LICITAÇÃO:

Inexigibilidade Nº. 15/2018

Fronteira/MG., 15 de agosto de 2018

MÁRCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da C.P.L.